OPERAÇÕES NECESSÁRIAS E SUFICIENTES PARA A ENTREGA FINAL DAS UNIDADES
HABITACIONAIS ÀS FAMÍLIAS BENEFICIÁRIAS, INCLUINDO A INFRAESTRUTURA ESSENCIAL
NECESSÁRIA, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS no
edital e seus anexos. Valor Máximo admitido pela UG. R$ 7.695.771,56 (Sete milhões e
seiscentos e noventa e cinco mil e setecentos e setenta e um reais e cinquenta e seis
centavos). RECEBIMENTO DE PROPOSTA: será até as 09h00min do dia 20 de abril de 2026.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: será às 09h10min do dia 20 de abril de 2026. INÍCIO DA
DISPUTA: será às 09h20min do dia 20 de abril de 2026. (Horário de Brasília).

[...]

estabelecidas no Termo de Referência, oriundo do Processo Licitatório nº 032/2025 -
Pregão Eletrônico nº 027/2025. Contratado: SOLO TOPOGRAFIA E GEORREFERENCIAMENTO
LTDA, CNPJ: 20.522.473/0001-66, localizada na Rua Francisco Pauli, 451, Sala 06, Oxford,
São Bento Do Sul / SC, CEP: 89.285-675. Valor total: R$ 511.994,64 (quinhentos e onze mil
e novecentos e noventa e quatro reais e sessenta e quatro centavos). Vigência: 12 (doze)
meses. Vitória de Santo Antão, 15 de janeiro de 2026. CLÍCIA ROBERTA DE FRANÇA -
AGÊNCIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E REGULARIZAÇÃO FUNIDÁRIA

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE UNIÃO

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS